
 
 

UCHWAŁA NR XCI/647/2023 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XIII/83/95 z dnia 10 listopada 1995 roku 
w sprawie nadania nazw nowym ulicom oraz wprowadzenia numeracji nieruchomości w miejscowości 

Rewa, zmienionej uchwałą nr XLII/30/2013 z dnia 27 maja 2013 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz Uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr IV/4/2011 z dnia 1 lutego 2011 roku 
w sprawie: ustalenia zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym obiektom 
publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie gminy Kosakowo,  

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr XIII/83/95 z dnia 10 listopada 1995 roku 

zmienioną Uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr XLII/30/2013 z dnia 27 maja 2013 roku  

w następujący sposób: dla ulicy PLAŻOWEJ położonej we wsi Rewa na terenie gminy Kosakowo 
dopisuje się działki nr 96/11, 93/2, 67/1, 68/7, 68/3, 67/7 i 112/20, obręb Rewa, gm. Kosakowo, właściciel 
Gmina Kosakowo. 

§ 2. Aktualny przebieg ulicy opisanej w § 1 został przedstawiony na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Andrzej Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.03.2023 r.

Poz. 1555



 

 
Załącznik do Uchwały XCI/647/2023 

Rady Gminy Kosakowo 
z dnia 9 marca 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1555


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T10:52:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




